
 

 ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

Tel. 222 789 250 Chopin.edu.pl 

 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  1/2023 
Kanclerza Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania w 

przedmiocie udzielenia zamówienia publicznego nr ZP-1/01/2023/272/W/MSW pod nazwą:  
„Dostawa oprogramowania komputerowego wspierającego elektroniczną obsługę procesów i obiegów 
dokumentów, zrealizowanego na platformie typu LOW-CODE” na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina w Warszawie” 

Na podstawie art. 53 ust. 2 w zw. z art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zarządzam co następuje. 

§ 1. 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa oprogramowania komputerowego wspierającego 
elektroniczną obsługę procesów i obiegów dokumentów, zrealizowanego na platformie typu LOW-CODE” 
na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie”,nr ZP-1/01/2023/272/W/MSW, 
w następującym składzie: 
 

1) Dagmara Darmochwał– Przewodnicząca Komisji (ocena funkcjonalności); 

2) Marcin Fliciński – członek komisji (ocena funkcjonalności);  

3) Kinga Wójcik-Prządka – członek komisji (ocena funkcjonalności); 

4) Jolanta Bonder – członek komisji (ocena funkcjonalności); 

5) Hanna Furman – członek komisji (ocena funkcjonalności); 

6) Magdalena Nagler – członek komisji (ocena funkcjonalności); 

7) Beata Szymańska – członek komisji (ocena funkcjonalności); 

8) Monika Stankiewicz-Wiciak – sekretarz. 

 
§2. 

Każda z osób powołanych do prac Komisji upoważniona jest do przetwarzania  danych zebranych  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia i jednocześnie zobowiązana jest do zapewnienia poufności tych 

danych. Komisja przetargowa, o której mowa w § 1 rozpoczyna pracę w dniu wejścia w życie niniejszego 

Zarządzenia. 

 
§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                

        Paweł Sroczyński            

         Kanclerz   
      

 
Zarządzenie Kanclerza 
 


